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Puheen- 
johtajan  
palsta

3Jyty Pirkanmaa ry

Avoimin toivein 
eteenpäin

Kesä alkaa kääntyä tulevaan syksyyn ja elämme edelleen poikkeusaikoja työelämän ja kanssakäymi-
sen suhteen. Maskisuositus, etätyösuositus ja matkustusrajoitukset ovat nyt enemmän alueellisia kuin 
koko Suomea koskevia, mutta yhtä kaikki, rajoittavat elämäämme.

Jytyssä ja paikallisyhdistyksissä kevät ja kesä olivat haasteellisia. Jäsenille olisi toivonut voivansa tar-
jota normaaliin tapaan koulutuksia, retkiä ja muuta työhyvinvointiin vaikuttavaa toimintaa. Testasim-

me verkkotapahtumia erilaisilla julkaisualustoilla ja syksyn lähetessä saimme järjestettyä jo mm. leffalippujen jaon. 

Syksylle on suunnitelmissa paljon kivoja tapahtumia ja koulutuksia. Toivotaan, että ne voidaan kaikki toteuttaa, 
eikä toista aaltoa tule, ainakaan siinä laajuudessa, että sillä olisi liian rajoittavaa vaikutusta. Pirkanmaalla on tällä 
hetkellä ja koko ajan ollut onneksi tartuntojen osalta kohtuullisen hyvä tilanne, mutta jokainen vakavampi tartunta 
on yksi liikaa.

Syksy ilman poikkeustilannettakin tulee olemaan 
vauhdikas ja haasteellinen. Ensimmäisenä syyskuussa 
ovat liiton hallinnon vaalit eli valittavaksi tulevat neli-
vuotiskaudelle liittovaltuusto (suora jäsenvaali), liitto-
hallitus ja liiton puheenjohtaja. Seuraavana ovat vuo-
rossa luottamusmiesvaalit niillä työpaikoilla, joilla kausi 
vaihtuu (osalla Pirkanmaan työnantajista kausi jatkuu 
31.12.2022 asti). 

Viimeisin, mutta ei vähäisin, on meidän oman yhdis-
tyksen hallinnon valinnat eli yhdistyksen syyskokouk-
sessa joulukuussa tulee valittavaksi yhdistyksen hallitus 
ja puheenjohtaja. Hallituksen paikat on jaettu paikal-
listiimien ja toimikuntien mukaan, joten jokainen hal-
lituksen jäsen vetää joko paikallistiimiä tai toimikuntaa. 
Jokainen teistä jäsenistä voi esittää ehdokkaita uuden 
hallituksen jäseniksi ja/tai uudeksi puheenjohtajaksi. 
Olkaa yhteydessä joko minuun, toimistolle tai paikallis-
tiimiin myös, jos itseänne hallitustyöskentely kiinnos-
taa.

Lukekaa siis mielenkiinnolla ja antaumuksella tämä 
vaaliextra-lehti, josta löytyy paljon tietoa hallinnon vaa-
leista ja ehdokkaista.

Pysykää terveinä ja muistakaa vaikuttaa vaaleissa!

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja



Kokouskooste 

Kokouskooste
Hallituksen kokous 10.6.2020, Teams-kokous
•	 Uusi toimistonhoitaja Satu Ahola esittäytyi

•	 Keskusteltiin taskukalentereiden hankinnasta

•	 Merkittiin tiedoksi sopimusneuvottelujen ratkaisut

•	 Merkittiin tiedoksi syksyn hallinnon vaalien asiat

•	 Merkittiin tiedoksi SASK:n 
kannatusyhdistysjäsenkysely

•	 Merkittiin tiedoksi ja keskusteltiin 
jäsenmaksurästien perinnästä

•	 Merkittiin tiedoksi elokuun lehden vaaliextrateema

•	 Päätettiin syksyn agenttikoulutuksesta

•	 Merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistujat

•	 Merkittiin tiedoksi peruuntuneet ja menneet 
tapahtumat sekä tulevat tapahtumat

•	 Päätettiin siirtää Työväen musiikkitapahtumaan 
varattu budjetti Valmun Joulumusarit 
-tapahtumaan

•	 Merkittiin tiedoksi paikallistiimien suunnitelmat ja 
tilannetiedotus

•	 Merkittiin tiedoksi nuorisovastaavien suunnitelmat

•	 Merkittiin tiedoksi yhdistykselle hankitut 
toimistotarvikkeet

•	 Päätettiin nimenkirjoitusoikeudellisen vaihdosta 
toimistonhoitajan vaihtuessa

•	 Päätettiin tilinkäyttöoikeuksien avaamisesta ja 
lakkauttamisesta toimistonhoitajan vaihtuessa

•	 Päätettiin henkilöstöasioista

•	 Päätettiin kevätkokouksen järjestämisestä 
elokuussa

Hallituksen kokous 12.8.2020, 
Yhdistyksen toimisto ja Teams-kokous

•	 Merkittiin tiedoksi syksyn hallinnon vaalien asiat

•	 Merkittiin tiedoksi aluekokous ja keskusteltiin 
edustajan valinnasta esitettäväksi kevätkokoukselle

•	 Merkittiin tiedoksi syksyn luottamusmiesvaalit, 
sovittiin infon lähettämisestä paikallistiimeille ja  
vaalilautakuntien asettamisesta

•	 Merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistujat

•	 Merkittiin tiedoksi menneet tapahtumat sekä 
tulevat tapahtumat

•	 Päätettiin verkkokauppapalvelun hankkimisesta

•	 Merkittiin tiedoksi paikallistiimien suunnitelmat ja 
tilannetiedotus

•	 Merkittiin tiedoksi nuorisovastaavien tapahtuma ja 
suunnitelmat

•	 Päätettiin senioritoiminnan vetäjän sijaisen 
valinnasta

•	 Merkittiin tiedoksi yhdistyksen päivitetty 
irtaimistoluettelo

•	 Päätettiin henkilöstöasioista

4 Jyty Pirkanmaa ry



Vaaliextra

Hallinnon vaalien  
aikataulu 2020

Jyty Pirkanmaan hallinnon 
vaalikiertue 2020

 
Syyskuussa ennen äänestyksen alkua Jyty Pirkanmaan liittovaltuustoehdokkaat kiertävät 

yhdistyksen paikkakunnilla paikallistiimien järjestämissä vaalitapahtumissa.

Vaalikiertueen paikkakunnat ja ajat voit katsoa nettisivuiltamme: https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/vaalit-2020/

Sivulta löytyy myös ehdokkaiden esittelyt ja muuta vaalitietoutta.

Tiedossa olevat vaalikiertuepaikat:

23.9.2020 klo 17–20	 Nokia, Kirjasto- ja kulttuuritalo Virta

Ehdolle asettuminen	 29.5. klo 12.00 – 11.9. klo 12.00 
• mikäli haluat asettua ehdokkaaksi liittovaltuustoon, ilmoita siitä  viimeistään 10.9.  
toimisto@jytypirkanmaa.fi. Yhdistys ilmoittaa ehdokkaat liittoon.

Ehdokaslista vahvistetaan	 14.9. liittohallitus vahvistaa

Jyty-lehden vaalinumero	 24.9.

Sähköinen äänestys	 25.9. klo 8.00 – 8.10. klo 20.00

Vaalien tuloksen vahvistaminen	 9.10. klo 15.00 liittohallitus vahvistaa

Alueiden vaalikokoukset	 30.10.–1.11. / 6.–8.11. 
• Vaalikokouksessa valitaan liittohallituksen ehdokkaat edustajien yhdistysten välityksellä

Liittovaltuuston järjestäytymiskokous 	 23.–24.11.2020 
• Liittohallituksen virallinen valinta vaalikokousten esitysten perusteella.  
Vanha ja ehdolla oleva uusi liittohallitus paikalla.

Jyty Pirkanmaa ry 5



Vaaliextra

Liittovaltuuston tehtävät
Liiton säännöt (LV hyv. 27.–28.11.2019)

20 § LIITTOVALTUUSTON TEHTÄVÄT

Liittovaltuusto käyttää Jytyn päätösvaltaa.

Liittovaltuuston tehtävinä on mm.

1.	 vahvistaa liiton sopimustavoitteet, ellei se ole siirtänyt niiden hyväksymistä liittohallituksen päätettäväksi,

2.	 päättää niiden työ- ja virkaehtosopimusten hyväksymisestä, joiden hyväksymistä se ei ole siirtänyt 
liittohallituksen päätettäväksi,

3.	 päättää Jytyn järjestäytymisperiaatteista,

4.	 valita Jytyn edustajat varaedustajineen ammatillisen keskusjärjestön ylimpien päättävien elinten kokouksiin,

5.	 valita liittovaltuustokauden jäljellä olevaksi ajaksi liiton puheenjohtaja tai Jytyn vaalijärjestyksessä määrätyllä 
tavalla liittohallituksen varsinainen ja yleisvarajäsen, jos he ovat kesken toimikauttaan eronneet tai tulleet 
erotetuksi tehtävästään tai toimikausi on päättynyt 18 § 8 momentissa mainitusta syystä,

6.	 päättää kalenterivuosittain Jytyn jäsenmaksujen suuruudesta ja yhdistysten palautusosuudesta,

7.	 päättää ylimääräisen jäsenmaksun perimisestä,

8.	 päättää Jytyn talousarviosta ja lisätalousarviosta,

9.	 valvoa liittohallituksen toimintaa ja varainhoitoa,

10.	 päättää niistä toimivaltaansa kuuluvista asioista, jotka liittohallitus, jäsenyhdistykset tai yhteistyöjäsenet sen 
ratkaistavaksi esittävät,

11.	 hyväksyä liiton säännöt ja jäsenyhdistykselle mallisäännöt.

6 Jyty Pirkanmaa ry



Vaaliextra

Hallinnon vaalit 2020
Jytyn jäsenyhdistykset on jaettu neljään (4) vaalipiiriin, jotka ovat seuraavat: 

1) Etelä-Suomen vaalipiiri 

2) Itä-Suomen vaalipiiri 

3) Länsi-Suomen vaalipiiri 

4) Pohjois-Suomen vaalipiiri 

Vaalipiirin alue on vastaavan Jytyn toiminnallisen alueen mukainen. Jäsenyhdistys kuuluu siihen vaalipiiriin, jonka 
alueella sillä on kotipaikkansa. Valtakunnallinen yhdistys kuuluu niihin vaalipiireihin, joiden alueella sillä on työvoi-
majäseniä. Vaalipiireistä valitaan niiden jäsenmäärien suhteessa liittovaltuuston varsinaiset jäsenet ja yleisvarajäse-
net.

Jyty Pirkanmaan jäsenet kuuluvat Länsi-Suomen vaalipiiriin.

Äänestys ja valinnat
Liittovaltuuston jäsenet

Liittovaltuuston jäsenet valitaan vaalipiireittäin sitovalla liittoäänestyksellä (jäsenäänestys).

Äänioikeutettuja ovat jäsenvelvollisuutensa suorittaneet jäsenet. Jäsenvelvollisuutensa suorittaneilla jäsenillä tar-
koitetaan jäseniä, jotka ovat suorittaneet jäsenmaksunsa tai ovat vapautettuja jäsenmaksuvelvollisuudesta, ei kui-
tenkaan kannatusjäseniä.

Jokaisella äänioikeutetulla jäsenellä on mahdollisuus äänestää henkilökohtaisella tunnuksella (Jässärissä). Jäsenellä 
on vaalissa yksi ääni.

Vaali toteutetaan suorana vaalina. Vaalipiirin varsinaisiksi valtuutetuiksi valitaan ne, jotka ovat saaneet vaalissa eni-
ten ääniä. Yleisvarajäseniksi valitaan samasta vaalipiiristä varsinaisten valtuutettujen jälkeen eniten ääniä saaneet 
äänimäärän mukaisessa järjestyksessä.

Liittohallituksen jäsenet

Liittohallituksen jäsenet ja yleisvarajäsenet valitaan suoritetun ehdokasasettelun perusteella valtuuston järjestäyty-
miskokouksessa.

Liiton puheenjohtaja

Liiton puheenjohtaja valitaan liittovaltuuston järjestäytymiskokouksen osanottajien kokoukselle tekemien esitysten 
perusteella.

Jyty Pirkanmaa ry 7



Vaaliextra

Hei!
Olen Lauri Erma, 38-vuotias perheenisä Tampereelta. Työskentelen Tampereen 
kaupungin konsernihallinnossa virastopalveluiden palvelupäällikkönä. Aiem-
min olen toiminut henkilöstöasiantuntijana ja työsuojeluvaltuutettuna. Lisäksi 
olen ollut luottamusmiehenä omalla toimialueellani. Olen tällä hetkellä Jytyn 
liittovaltuuston ja STTK:n edustajiston jäsen sekä istun jytyläisten työttömyys-
kassa JYTK:n hallituksessa.

Kulunut nelivuotiskausi Jytyn liittovaltuustossa on ollut muutoksia täynnä. 
Työelämä muuttuu hurjaa tahtia ja ammattiliittojen pitää pystyä reagoimaan 
muutoksiin nopeastikin. Olemme muun muassa päivittäneet yhdistysraken-
netta, jäsenmaksuperiaatetta ja liiton aluerakennetta. Työ jatkuu valtuustokau-
den yli ja haluan omalta osaltani jatkaa kehitystyötä jytyläisten ja suomalaisen työelämän puolesta. Jytyn pitää pys-
tyä tarjoamaan jäsenilleen edunvalvonnan lisäksi parempia palveluita ja laadukasta koulutusta. Lisäksi palveluiden 
pitäisi pystyä tukemaan jäsentä paremmin eri elämäntilanteissa ja työelämän vaiheissa.

Työntekijäpuolen äänen pitää näkyä ja kuulua, siksi Lauri Erma liittovaltuustoon!

Hei,
Haluathan, että edunvalvonta-asioistasi pitää huolta pitkän linjan ay-aktiivi, joka 
ymmärtää myös nykyajan digitalisaation haasteet työelämässä?

Olen Kirsi Kuukkanen, nuorekas 50-vuotias henkilöstöhallinnon ja ICT:n am-
mattilainen. Työelämässä olen työehtosopimusten kokenut konkari henkilöstö-
hallinnon (n. 30 v), palkanlaskennan (yli 20 v) ja esimiestyön (15 v) kautta. Tällä 
hetkellä toimin HR-puolen IT-palvelupäällikkönä Monetra Pirkanmaa Oy:ssä, 
joten myös kunnallispuolen yhtiöittämisistä ja ulkoistamisista on omakohtaista 
ja työperäistä kokemusta.

Olen toiminut erilaisten yhdistysten/järjestöjen hallinnoissa monenlaisissa 
tehtävissä 30 vuoden ajan. Ammattiyhdistykseen tulin jäseneksi v. 1994 ja ay-aktiivina toimimisen aloitin v. 2004. 
Jytyssä (ent. KVL) olen toiminut luottamusmiehenä, hallituksessa, paikallisosaston hallituksessa ja viimeksi v. 2012 
alkaen paikallisyhdistyksemme puheenjohtajana.

Liiton tasolla olen toiminut aiemmin mm. Hämeen ja Keski-Suomen aluehallituksen jäsenenä ja liittovaltuustossa 
on takana nyt kaksi 4-vuotiskautta. Liittovaltuustossa olen ollut mukana mm. sääntötyöryhmässä. 

Liittovaltuustossa tarvitaan kokemusta asioiden käsittelyssä, mutta myös uutta verta ja nuoria ideoita. Viime kau-
den alussa puolet valtuuston jäsenistöstä vaihtui. Tämä on mielestäni hyvä suhde. Nykyinen liittovaltuusto on ollut 
keskusteleva, haastava ja tehnyt enemmän päätöksiä, kipeitäkin, kuin monet edeltäjänsä. Tätä työtä toivon voivani 
jatkaa.

Jäsenten turvattu työelämä ja työhyvinvointi ovat asioita, joiden eteen tulee tehdä töitä. Liitot vaikuttavat myös 
yhteiskuntaan, koulutukseen, nuorten ja ikäihmisten kohteluun, joten on tärkeää, että liiton päättävä elin koostuu 
ihmisistä, jotka ovat lähellä jäsentä ja jotka kuuntelevat paikallisesti ja valtakunnallisesti jäseniä herkällä korvalla.

Äänestä siis Kirsi jatkamaan hyvin alkanutta valtuustotyötä!

8 Jyty Pirkanmaa ry



Vaaliextra

Hei, Jyty Pirkanmaan jäsenet!
Olen asettunut ehdokkaaksi Jytyn liittovaltuustoon kaudelle 2021–2024.

Olen Sari Suokas, 53-vuotias lähihoitaja Tampereen kaupungin kotihoidosta. 
Jytyn jäsenenä olen ollut vuodesta 1986 ja aktiivisena AY-jäsenenä 30 vuotta.

Nyt olen valmis ajamaan meidän kaikkien jäsenten etua. Monet muutokset 
ovat takana ja monia muutoksia on edessä, varsinkin jos sote- ja maakunta uu-
distus tulee. Kaikkien kuntien erilaiset toiminnot pitäisi saada yhdenmukaisiksi 
tulevaisuudessa. Tätä työtä tehdään juuri nyt ja jatkossa. 

Eri yhtiöittämisiä on jo tehty, esimerkiksi palkoissa ja henkilöstöhallinnossa, 
samoin ravintola- ja siivouspalveluissa. Jytyn jäsenkunta on laajentunut yhtiöihin ja yksityisiin työnantajiin. 
Tämä tuo liitolle uusia haasteita edunvalvonnassa. 

Itse olen kouluttautunut Jytyn luottamusmiehenä jatkuvasti, jotta tiedän missä mennään ja mitä on sovittu uusis-
sa KVTES ym. sopimuksissa.

Olen Tampereen kaupungilla Jytyn luottamusmies ja varapääluottamusmies sekä sosiaali- ja terveystoimen 
yhteistyöryhmän jäsen. Olen  Jyty Pirkanmaan hallituksen jäsen ja Tampereen kaupungin paikallistiimin vetäjä 
sekä STTK Pirkanmaan aluetoimikunnan jäsen.

Valmistuin 2012 Työsuojelukonsultiksi, josta on suurta etua eri työyhteisöjen kanssa toimimisessa.

Eli olen juuri sinua varten Jytyn jäsen, yhdessä teemme Jytyn tulevaisuutta edunvalvonnassa ja muutoksissa, joita 
työelämä tuo tullessaan. Liittovaltuustossa pitää olla vahvaa osaamista näihin asioihin.

Yhteistyöterveisin Sari Suokas 

Kokemuksia liittovaltuustokaudestani
Neljä vuotta sitten kesällä pohdin, asetunko ehdolle 
liittovaltuustovaaleihin ja osallistuinhan minä vaaleihin. 
Meiltä Jyty Pirkanmaalta valtuustoon pääsi kolme edus-
tajaa, Kirsi Kuukkanen, Lauri Erma ja allekirjoittanut. 

Liittovaltuusto on liittomme ylin päättävä elin, joka 
tekee lopulliset päätökset. Yleensä tätä ennen liittohal-
litus on pohtinut asioita ja tekee omat ehdotuksensa, 
jotka sitten esittävät liittovaltuustolle hyväksyttäväksi 
tai hylättäväksi. Varsinaisia liittovaltuuston kokouksia 
ovat kevät- ja syysvaltuusto ja lisäksi kokoontumiset 
tarvittaessa, asioiden niin vaatiessa, esim. työehtosopi-
musten hyväksyminen, toimintaympäristön muutokset 
ym. ym.

Minusta hienointa kaudessani oli se, että olin mukana 
valtuustossa, joka keskustelee, kuuntelee ja tekee kipei-
täkin päätöksiä ja seisoo niiden päätösten takana. Kes-
kustelua on käyty alueittain ja pieniryhmissä, eri näkö-
kantoja on kuultu Hangosta Lappiin, koko Suomesta. Eri 
ammattiryhmien ongelmat tulivat tutuiksi. Tämä on tär-

keää erityisesti siksi, että liiton on ajettava koko jäsenis-
tönsä etuja. Olemme valtuustossa tekemässä päätöksiä 
siten, että niistä hyötyisi mahdollisimman moni, myös 
oman yhdistyksemme väki. Toki oman yhdistyksen ko-
kemuksia ja toiveita valtuustolle on esitetty. 

Kaikkinensa koen jääneeni tässä liittovaltuustomat-
kassa plussan puolelle. Ymmärrys liiton toiminnasta 
kasvoi, myös ay-liikkeen toiminnan vaikeudet tulivat 
tutuksi. Tutustuin myös todella mahtaviin ihmisiin, joita 
tulen jatkossa kaipaamaan. 

Nyt on siis tulossa uudet vaalit ja uudet sekä kokeneet 
ehdokkaat. Yhdistyksestämme on monta ehdokasta, 
jotka tässä lehdessä esitellään. Käydään äänestämässä 
syys-lokakuun vaihteessa hyvä uusi, keskusteleva ja vai-
kuttava valtuusto seuraavalle kaudelle. 

Sirkka Vienola 
liittovaltuutettu (vielä vähän aikaa) 

luottamusmies PSHP
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Ajankohtaista

KIITOS
jäsenet lukuisista kohtaamisista, käydyistä 
keskusteluista, yhteistyöstä ja ystävällisyydestä 
kolmen vuosikymmenen ajan.

Työmatka alkoi Pirkanmaan Kuntayhtymäin 
Ammattiyhdistys ry:ssä toukokuussa 1989 ja 
päättyy Jyty Pirkanmaa ry:ssä syyskuussa 2020.

Ellei joku satu tietämään, mitä eläkkeelle 
pääseminen tarkoittaa, niin kerrottakoon asia: 
”Kun ihminen elää tarpeeksi vanhaksi, hän saa 
kaikessa rauhassa tehdä juuri mitä haluaa.” – 
Tove Jansson.

Näissä mietteissä toivotan oikein hyvää 
syksyä!

Birgit Virkkunen



Tapahtumakalenteri 

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla: jytypirkanmaa.jytyliitto.net
KORONA-AJAN PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on sitova. Pyydämme huomioimaan, että vain terveenä voi 
osallistua yhdistyksen retkiin ja tapahtumiin korona huomioiden. Ilman pätevää syytä peruuttaminen tai peruuttamatta 
jättäminen antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten kustannusten välisen erotuksen 
ilmoittautujalta. Pätevästä syystä maksu palautetaan.

Tilanne 9.8.2020

Jytyläinen opiskelee
Oletko suorittanut ammattiin johtavan tutkinnon yliopistossa, ammattiopistossa, ammattikorkeakoulussa? Tai am-
mattiyhdistystoiminnan kannalta tärkeän esim. Aktiivi-Instituutin työsuojelukonsultin tai työmarkkinakonsultin tut-
kinnon?

ONNEA! Opiskelusta on aina hyötyä työmarkkinoilla ja tästä syystä Jyty Pirkanmaa ry haluaa muistaa 
sinua lahjakortilla valmistumisen johdosta. Hakemuksen voi täyttää nettisivullamme 3 kuukauden kuluessa 
valmistumisestasi.

Luvan nimensä julkaisemiseen ovat antaneet seuraavat valmistuneet:

Heli Rautanen, Kasvatustieteiden maisteri, Tampereen yliopisto 	 3.6.2020

Kuukausi Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
ja yhdistyksen kevät- 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Elokuu Hallituksen kokous
Yhdistyksen 
”kevätkokous”

12.8.
24.8.

Mahdollinen 
kesäextra

10.7.

Syyskuu Liiton hallinnon vaalit/ 
yhdistyksen vaaliehdokkaiden 
vaalikiertue
Lliittovaltuuston äänestys ja 
äänestystilaisuudet

Syyskuun 
aikana, aika
taulu avoin

 
25.9.–8.10.

Lokakuu Ruskaretki Hämeenlinnaan
Komediateatteri ”Piru naiseksi”
Luottamusmiesvaalit 
työpaikoilla, joissa kausi 
päättyy

3.10.
31.10.

Hallituksen kokous 14.10. Jäsenlehti 
ilmestyy 
kuun toisella 
viikolla

13.8.

Marraskuu

Joulukuu Joulumusarit, Valkeakoski 11.–12.12. Hallituksen kokous
Yhdistyksen 
syyskokous

9.12.
Avoin

Jäsenlehti 
ilmestyy 
kuun toisella 
viikolla

13.11. 
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Tulevia tapahtumia
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Tulevia tapahtumia

Lisätietoja antaa : vpj . Tiina Juutilainen

varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi/ p. 0400 841761 . 

Retkipäivän sisältöä , lounasta ja bussikuljetuksia koskeviin

tiedusteluihin vastaa Juhani Viita , 

viitapalvelut@gmail .com / p. 0440 836156.

Pidätetään oikeudet muutoksiin.

RUSKARETKI
HÄMEENLINNAAN

L A U A N T A I N A  3 . 1 0 . 2 0 2 0

Taidetta, historiaa, shoppailua ja hyvää ruokaa

kartanomiljöössä kera Jyty-ystävien

JYTY PIRKANMAAN

Kuva: Ville TurkkinenKuva: Kirstulan Kartano

Kuva: Iittala

Jyty Pirkanmaa ry 13



Leffalippujen seuraava jakopäivä
Leffalippujen seuraava varausaika on lokakuussa 2020. Tällöin leffalippuja saa myös 
toimiston lisäksi Jyty-agenteiltä.

Mikäli et päässyt varaamaan leffalippuja heinäkuussa tai varasit niitä vähemmän kuin 
neljä lippua, voit varata lippuja syksyn toiseen jakeluun. Lippuja voi siis saada vuoden 
aikana 4 kpl / jäsen. Lippujen varauspäivä varmistuu syys–lokakuun vaihteessa. Seuraa 
nettisivujen ja Facebookin ilmoituksia.

Sähköisiä herkkulippuja
Saimme jälkikäteen Finnkinon sähköisiä herkkulippuja. Lippuja varanneille ja lunastaneille on toimitettu lippuja 
vastaava määrä herkkulippuja sähköpostilla tai tekstiviestillä. Viestissä on latauslinkki, josta herkkuliput voi ladata 
itselleen 12.9. mennessä. Lippujen käyttöaika on vuosi. Liput voi käyttää tulostetulla lipulla tai näyttämällä lippua 
puhelimesta tai lipussa olevalla koodilla. 

Nettisivujemme etusivulla on kysely sähköisistä leffalipuista. Käykäähän vastaamassa.

Huom!
Leffalippujen 

seuraava 
varausaika on 

lokakuussa 
2020
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Lifestyle  
Kahvila Rotina 
Päivittäin hyviä leivonnaisia 
kahvihetkeesi!

Urjalantie 24, 31760 Urjala 
Puh. 044 203 7777/044 203 7776
asiakaspalvelu@rotina.fi

Avoinna
Ma-pe 8–17	La 10-15
www.rotina.fi
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Kasvohoito
sisältäen laitekuorinnan

40,-
(norm. 55,-)

Duo-hoito:
Kasvo- ja jalkahoito

60,-
(norm. 75,-)

Jäsentarjoukset Lumovalta

Ajanvaraus:
03 3138 2200

Tarjoukset voimassa
vain Jyty Pirkanmaan jäsenille

(jäsenkortti esitettävä)
31.12.2020 saakka.

Tampereen valtatie 15 (TAKK) 33100 Tampere | www.lumova.fi

Jalkahoito
sisältäen kuorinnan

35,-
(norm. 44,-)

Jyty Pirkanmaa ry 17



Yhdistyksen luottamusmiehet 2019-2022

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Keiturin Sote (tytäryhtiö) Tuija Loukaskorpi, 044 715 1512  
tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

Avoin

Monetra Pirkanmaa Oy Milla Jokinen, 040 724 5092
milla.jokinen@monetra.fi

Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi

Mäntänvuoren Terveys Oy Anja Karstinen, 044 420 1534, anja.karstinen@pihlajalinna.fi Avoin

Pirkanmaan Voimia Oy  
(2019–31.3.2020)

Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

Avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri PSHP Sirkka Vienola, 03 311 693 98
sirkka.vienola@pshp.fi

Avoin

Sasky koulutuskuntayhtymä Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi Avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu TAMK  
(kausi 2019–2020)

Eija Siltakorpi, 050 531 7141
eija.siltakorpi@tuni.fi

Sirpa Nieminen, 040 801 6253
sirpa.nieminen@tuni.fi

Tampereen kaupunkikonsernin  
vakuutuskassa

Tiina Jormalainen, 044 753 4108
tiina.jormalainen@tampere.fi

Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy  
(kausi 2019–2020)

Markku Virtanen, 0400 699 908
markku.a.virtanen@tampere.fi

Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konsernihallinto, Kaupunkiympäristön palvelualue Avoin Avoin

Hyvinvointipalvelut

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut, Psykososiaalinen 
tuki, Vastaanottotoiminta

Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut Sari Suokas, 040 806 2284, sari.suokas@tampere.fi Avoin

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Suvi Ståhlberg, (työvapaalla) 
suvi.stahlberg@tampere.fi

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue, Liikelaitokset Avoin Avoin

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaa Satu Kari, 040 550 8877 (työvapaalla), satu.kari@akaa.fi Avoin

Hämeenkyrö Raija Vuorinen, 040 748 9204, raija.vuorinen@hameenkyro.fi Avoin

Ikaalinen
(kausi 2019–2020)

Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi Avoin

Kangasala Anu Valkama (SUPER), 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi Avoin

Lempäälä Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi 
Maatalouslomittajat ry/luottamusmies:
Anne Ahola, 0400 221 612, anne.ahola65@gmail.com

Juha Lampinen, 040 419 3988, juha.lampinen@lempaala.fi

Mänttä-Vilppula
(kausi 2019–2020)

Avoin Avoin

Nokia Elina Autio, 040 719 7070, elina.autio@nokiankaupunki.fi Jaana Kakkonen, 040 728 8296
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

Oriveden kaupunki Minna Lehti, työvapaalla Minna Lähteinen, minna.lahteinen@orivesi.fi

Urjala Markus Lohermaa, 040 335 4213, markus.lohermaa@urjala.fi Avoin

Valkeakoski Merja Virta, 040 543 5023, merja.virta@valkeakoski.fi Terhi Helander, 0400 637 350, terhi.helander@valkeakoski.fi

Vesilahti Tuija Mäkinen, työvapaalla Merja Vallin, 040 570 2396, merja.vallin.fi@vesilahti.fi 

Virtain kaupunki Plm Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi Avoin

Ylöjärvi (plm) Riikka Hastèn, 050 390 4571, riikka.hasten@ylojarvi.fi Avoin
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Yhdistyksen hallitus ja  
toimihenkilöt 2019-2020

PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN

Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen	 Suvi Ståhlberg
040 801 2772	
aino.hirvonen@tampere.fi	 suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Maarit Mäkiaho
040 335 4237	 040 721 2706
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Sirpa Nieminen	 Teija Helin
040 801 6253	 040 801 6249
sirpa.nieminen@tuni.fi	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Marjut Ruissalo		
marjut.ruissalo@taidekaupunki.fi	
		
Tarja Ruukala	 Pirjo Tulenheimo
040 133 6643	
tarja.ruukala@kangasala.fi	
		
Sari Suokas	 Asko Puumalainen
040 806 2284	 asko.puumalainen
sari.suokas@tampere.fi	 @tampere.fi
		
Sirkka Vienola	 Anneli Korja
03 311 633 46	 03 311 679 88
sirkka.vienola@pshp.fi	 anneli.korja@pshp.fi

YHDISTYKSEN TOIMISTO
toimistonhoitaja Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net




